Participante SHOP CAR COMERCIO DE AUTOMOVEIS EIRELI inscrito no CNPJ/MF Nº

24.101.794/0001-48, foi convocada.
23/09/2025
10:00:19

Proposta aceita Proposta aceita para a participante SHOP CAR COMERCIO DE AUTOMOVEIS EIRELI inscrito no 23/09/2025

CNPJ/MF Nº 24.101.794/0001-48, no valor de R$ 93.075,00 (noventa e três mil e setenta e cinco reais) 14:48:44

Inabilitado

A participante SHOP CAR COMERCIO DE AUTOMOVEIS EIRELI inscrito no CNPJ/MF Nº
24.101.794/0001-48, R$ 93.075,00 foi inabilitado. Motivo: A empresa SHOP CAR COMERCIO DE

AUTOMOVEIS EIRELI está desclassificada por não atender ao item 8.1 do edital.

[...]

24/09/2025
15:55:18

Convocação Participante T R ALMEIDA inscrito no CNPJ/MF Nº 58.370.431/0001-20, foi convocada.
24/09/2025
16:20:58

Proposta aceita
Proposta aceita para a participante T R ALMEIDA inscrito no CNPJ/MF Nº 58.370.431/0001-20, no

valor de R$ 122.400,00 (cento e vinte e dois mil, quatrocentos reais)
25/09/2025
17:43:29

Habilitado Habilitada a participante T R ALMEIDA inscrito no CNPJ/MF Nº 58.370.431/0001-20
26/09/2025
17:46:07

Habilitação anulada
Anulação da habilitação do(a) participante 58.370.431/0001-20 / T
R ALMEIDA para o(a) 1 - VEÍCULO TIPO “POPULAR”,

[...]

29/09/2025
09:50:37

Habilitado Habilitada a participante T R ALMEIDA inscrito no CNPJ/MF Nº 58.370.431/0001-20
29/09/2025
13:22:33

Declarado vencedor
Declarado vencedor a participante T R ALMEIDA inscrito no CNPJ/MF Nº 58.370.431/0001-20, no valor

de R$ 122.400,00 (cento e vinte e dois mil, quatrocentos reais)
30/09/2025
10:00:15

item 2 - VEÍCULO TIPO MOTO
Proposta: Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas. 

CNPJ/CPF FORNECEDOR PORTE
ME/EPP

DECLARAÇÃO
ME/EPP/COOP QTD V.UNIT(R$) V.TOTAL(R$) DATA/

HORA

[...]

Participante SHOP CAR COMERCIO DE AUTOMOVEIS EIRELI inscrito no CNPJ/MF Nº

24.101.794/0001-48, foi convocada.
23/09/2025
10:02:13

Proposta aceita
Proposta aceita para a participante SHOP CAR COMERCIO DE AUTOMOVEIS EIRELI inscrito no
CNPJ/MF Nº 24.101.794/0001-48, no valor de R$ 53.874,00 (cinquenta e três mil, oitocentos e setenta e

quatro reais)

23/09/2025
14:49:11

Inabilitado

A participante SHOP CAR COMERCIO DE AUTOMOVEIS EIRELI inscrito no CNPJ/MF Nº
24.101.794/0001-48, R$ 53.874,00 foi inabilitado. Motivo: A empresa SHOP CAR COMERCIO DE

AUTOMOVEIS EIRELI está desclassificada por não atender ao item 8.1 do edital.

[...]

11:28:16

Convocação Participante T R ALMEIDA inscrito no CNPJ/MF Nº 58.370.431/0001-20, foi convocada.
24/09/2025
11:48:14

Proposta aceita
Proposta aceita para a participante T R ALMEIDA inscrito no CNPJ/MF Nº 58.370.431/0001-20, no

valor de R$ 70.848,00 (setenta mil, oitocentos e quarenta e oito reais)
24/09/2025
16:16:02

Habilitado Habilitada a participante T R ALMEIDA inscrito no CNPJ/MF Nº 58.370.431/0001-20
26/09/2025
17:46:11

Habilitação anulada
Anulação da habilitação do(a) participante 58.370.431/0001-20 / T
R ALMEIDA para o(a) 2 - VEÍCULO TIPO MOTO,